
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 200/09
Burmistrza Choroszczy

z dnia 21 września 2009 roku
w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 199/2009 Burmistrza Choroszczy z dnia 1 września 2009 roku w sprawie
upoważnienia Dyrektora Miejsko – Gminnego Centrum Kultury w Choroszczy do składania w imieniu Gminy Choroszcz
oświadczeń woli w zakresie zarządu mieniem komunalnym
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Uchyla się zarządzenie Nr 199/2009 Burmistrza Choroszczy z dnia 1 września 2009 roku w sprawie upoważnienia
Dyrektora Miejsko – Gminnego Centrum Kultury w Choroszczy do składania w imieniu Gminy Choroszcz oświadczeń
woli w zakresie zarządu mieniem komunalnym.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryka strony

Zarządzenie Nr 200/09

 ( 22 KB )
Zarządzenie.uchylenie.zarz..doc

Zarządzenie.uchylenie.zarz..doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Dorota Tomicka

Wprowadzający: Dorota Tomicka

Data modyfikacji: 2009-09-22

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2009-09-22

https://bip.choroszcz.pl/resource/1284/3802/Zarz%2525C4%252585dzenie.uchylenie.zarz.
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.3802
mailto:bipumchoroszcz_3@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_3@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 200/09
	Zarządzenie Nr 200/09
	z dnia 21 września 2009 roku

